
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 03.05.24 12:32:30

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

IGET SECURITY EP14

Cena celkem: 799 Kč
 (bez DPH: 660 Kč)
Běžná cena: 879 Kč
Ušetříte: 80 Kč
Kód zboží: DAZIGT1008
Part No.: 75020614
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

iGET Security EP14

Bezdrátový detektor kouře pracující na principu rozptýleného světla je velmi citlivý na větší částice, které jsou v kouři
obsaženy. Akustická signalizace sirénou 85 dB zajistí, že vás alarm probudí i uprostřed noci. Samozřejmostí je testovací
tlačítko, pomocí kterého je možné zjistit, zda je senzor plně funkční. Detektor pracuje zcela autonomně, ale lze jej použít i v
kombinaci s alarmem iGET Security M5. Při připojení na centrální jednotku alarmu bude i tato jednotka informovat pomocí
aplikace nebo SMS o poplachu. Umístění od hlavní jednotky je navíc možné do vzdálenosti až 500 m při přímé viditelnosti. Je
napájen z baterie s výdrží až 3 roky.

Zařízení bylo vyvinuto pro zabezpečení domů, chat či bytů. Detektor není určen pro použití v průmyslovém prostředí, v
autokaravanech nebo obytných domech.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: iGET Security M5

Frekvence: 868,35 MHz

Baterie: 1x 9 V, typ 6F22/6LR61

Hlasitost sirény: 85 dB

Testovací tlačítko: ano

Indikátor slabé baterie: ne

Technická norma: EN 14604

Rozměry: 107 x 107 x 33 mm



Hmotnost: 145 g (s baterií)

Barva: bílá


